
 
 

 
 
 

 
 

 
Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br 

PORTARIA N. 43, 20 DE DEZEMBRO DE 2024 
 

Divulga o resultado final do Processo Seletivo 
 

 
O Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública da Fundação Educacional do Município de Assis (FEMA), no 

uso das atribuições que lhe confere as Normas para o Edital de Seleção Pública de Docentes, tendo em vista as 

informações prestadas pela banca examinadora RESOLVE: 

ARTIGO 1º Divulgar o resultado final do Processo Seletivo, objeto do edital 18/2024 (Ciências Sociais Aplicadas – 

Direito (Direito Previdenciário) conforme as informações prestadas pela banca examinadora: 

         

CANDICATO 
NOTA PROVA 

ESCRITA 
NOTA PROVA 

DIDÁTICA 
NOTA PROVA DE 

TÍTULOS NOTA FINAL 
ALTAIR CESAR RAMOS DOS 

SANTOS 
NÃO CORRIGIDA POR 
DESCLASSIFICAÇÃO NA 

PROVA DIDÁTICA 

5,0  
- 

 
- 

CAROLINA CRISTINE CAVASSINI NÃO CORRIGIDA POR 
DESCLASSIFICAÇÃO NA 

PROVA DIDÁTICA 

2,50  
- 

 
- 

GABRIEL SCUDELLER DE 
SOUZA 

7,0 7,40 5,65 6,89 

GISELE SPERA MAXIMO NÃO CORRIGIDA POR 
DESCLASSIFICAÇÃO NA 

PROVA DIDÁTICA 

3,16  
- 

 
- 

LEILA DINIZ NÃO CORRIGIDA POR 
DESCLASSIFICAÇÃO NA 

PROVA DIDÁTICA 

5,0  
- 

 
- 



 
 

 
 
 

 
 

 
Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis – SP – 19807-130 – Fone/Fax: (18) 3302-1055 www.fema.edu.br 

 
LUCAS BERTOLUCCI BARBOSA DE 

LIMA 

 
PROVA ESCRITA 

CORRIGIDA, PORÉM, 
DESCLASSIFICADO 

POR NOTA INFERIOR A 
7,0 (4,0) 

 
8,30 

 
 

 NÃO AVALIADA 
POR 

DESCLASSIFICAÇÃO 
NA PROVA ESCRITA 

 
 
 
- 

PAULO ANTONIO BRIZZI 
ANDREOTTI 

NÃO CORRIGIDA POR 
DESCLASSIFICAÇÃO NA 

PROVA DIDÁTICA 

5,11  
- 

 
- 

PRISCILA DAVID DOMINGOS NÃO CORRIGIDA POR 
DESCLASSIFICAÇÃO NA 

PROVA DIDÁTICA 

1,0  
- 

 
- 

RAYANNA MARTINS DE BRITO NÃO CORRIGIDA POR 
DESCLASSIFICAÇÃO NA 

PROVA DIDÁTICA 

6,50  
- 

 
- 

THIAGO MEDEIROS CARON 8,50 7,88 3,5 7,25 

       
 
              ARTIGO 2º  Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

 
 
 

David Lucio de Arruda Valverd 
Presidente da Comissão Gestora de Seleção Pública de Docentes 

 


